El entorno del proyecto corresponde a un área urbana totalmente urbanizada donde se 

ubican residencias, locales comerciales, abarroterías. 

5.9. Monto global de la inversión. 

El monto global estimado de la inversión para este proyecto es de cuarenta y cinco mil 

dólares con 00/100 (B/45,000.00). 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En esta sección se presenta información relacionada a la línea base del ambiente físico 

para el área del proyecto. Para esta descripción se requirió tanto de información cualitativa 

como de datos cuantitativos;